Soft open & close
Click & Clean systeem
Système Click & Clean
BEHANDELING / TRAITEMENT
092
OPERA
093
O
P
ER
A
35 mm
11 mm
A
G (A -11 mm)
A  Buitenmaat
Mesure
extérieure
G Hartmaat glas
Mesure centre
verre
Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:
Code + Links/Rechts
Gauche/Droite + Glassoort
Vitrage + Kleuren
Couleurs =
Productcode
Code produit
*
200
F1
A
F1
A
F1
F
A
F1
A
F1
F
A
F1
A
S Links
         Gauche
D Rechts
  Droite
S Links
         Gauche
D Rechts
  Droite
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Vast deel
Partie fixe
Instapruimte
Passage Code
Rechts
Droite
Links
Gauche
Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
Hartmaat glas
Mesure centre
verre
D- S- 1 51 U B K H
A G F1 * Transparant
Transparent
Motief/Sérigr.
Ravenna
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
97↔101 95,9↔99,9 48,5 37 OPE2P97 D- S-
+ 38 €
1.033 € 1.083 € 1.203 € 1.203 €
107↔111 105,9↔109,9 53,5 42 OPE2P107 D- S- 1.119 € 1.175 € 1.305 € 1.305 €
117↔121 115,9↔119,9 58,5 47 OPE2P117 D- S- 1.163 € 1.220 € 1.354 € 1.354 €
137↔141 135,9↔139,9 68,5 57 OPE2P137 D- S- 1.337 € 1.404 € 1.558 € 1.558 €
147↔151 145,9↔149,9 73,5 62 OPE2P147 D- S- 1.379 € 1.449 € 1.609 € 1.609 €
157↔161 155,9↔159,9 78,5 67 OPE2P157 D- S- 1.465 € 1.539 € 1.710 € 1.710 €
167↔171 165,9↔169,9 83,5 72 OPE2P167 D- S- 1.549 € 1.627 € 1.808 € 1.808 €
177↔181 175,9↔179,9 88,5 77 OPE2P177 D- S- 1.593 € 1.672 € 1.857 € 1.857 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
67↔69 65,9↔67,9 OPEF67- - -
+ 38 €
462 € 484 € 537 € 537 €
69↔71 67,9↔69,9 OPEF69- - - 483 € 507 € 562 € 562 €
73↔75 71,9↔73,9 OPEF73- - - 503 € 528 € 587 € 587 €
75↔77 73,9↔75,9 OPEF75- - - 522 € 548 € 610 € 610 €
77↔79 75,9↔77,9 OPEF77- - - 544 € 570 € 633 € 633 €
79↔81 77,9↔79,9 OPEF79- - - 567 € 594 € 659 € 659 €
85↔87 83,9↔85,9 OPEF85- - - 585 € 614 € 680 € 680 €
87↔89 85,9↔87,9 OPEF87- - - 607 € 638 € 707 € 707 €
89↔91 87,9↔89,9 OPEF89- - - 628 € 659 € 730 € 730 €
95↔97 93,9↔95,9 OPEF95- - - 647 € 678 € 753 € 753 €
97↔99 95,9↔97,9 OPEF97- - - 669 € 702 € 779 € 779 €
99↔101 97,9↔99,9 OPEF99- - - 687 € 722 € 800 € 800 €
105↔107 103,9↔105,9 OPEF105- - - 698 € 733 € 813 € 813 €
107↔109 105,9↔107,9 OPEF107- - - 698 € 733 € 813 € 813 €
115↔117 113,9↔115,9 OPEF115- - - 712 € 745 € 827 € 827 €
117↔119 115,9↔117,9 OPEF117- - - 733 € 769 € 853 € 853 €
119↔121 117,9↔119,9 OPEF119- - - 733 € 769 € 853 € 853 €
H = 200
L 67↔119
SPECIAL OPEFSP - 1.030 € 1.083 € 1.198 € 1.198 €
OPERA 2P
SCHUIFDEUR
PORTE COULISSANTE
c V p z S Y
200 cm 8 mm 4 cm
094
GLASSOORT / VITRAGE KLEUREN / COULEURS
Transparant
Transparent
code 1
Motief/Sérigr.
Ravenna
code 51
Wit mat
Blanc mat
code U
Matchroom
Silver
code B
Chroom
Chrome
code K
Zwart mat
Noir mat
code H
095
O
P
ER
A
Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:
Code + Links/Rechts
Gauche/Droite + Glassoort
Vitrage + Kleuren
Couleurs =
Productcode
Code produit
200
*
F1
A
F1
A
S Links
         Gauche
D Rechts
  Droite
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Vast deel
Partie fixe
Instapruimte
Passage Code
Rechts
Droite
Links
Gauche
Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
 D- S- 1 51 U B K H
A F1 * Transparant
Transparent
Motief/Sérigr.
Ravenna
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
97↔100 51 37 OPE2PH97 D- S-
+ 38 €
1.084 € 1.139 € 1.265 € 1.265 €
100↔103 52,5 38,5 OPE2PH100 D- S- 1.178 € 1.238 € 1.375 € 1.375 €
117↔120 61 47 OPE2PH117 D- S- 1.222 € 1.283 € 1.425 € 1.425 €
120↔123 62,5 48,5 OPE2PH120 D- S- 1.313 € 1.380 € 1.534 € 1.534 €
137↔140 71 57 OPE2PH137 D- S- 1.407 € 1.478 € 1.640 € 1.640 €
140↔143 72,5 58,5 OPE2PH140 D- S- 1.427 € 1.499 € 1.665 € 1.665 €
147↔150 76 62 OPE2PH147 D- S- 1.449 € 1.522 € 1.689 € 1.689 €
150↔153 77,5 63,5 OPE2PH150 D- S- 1.495 € 1.570 € 1.744 € 1.744 €
157↔160 81 67 OPE2PH157 D- S- 1.542 € 1.620 € 1.799 € 1.799 €
160↔163 82,5 68,5 OPE2PH160 D- S- 1.585 € 1.665 € 1.848 € 1.848 €
167↔170 86 72 OPE2PH167 D- S- 1.627 € 1.710 € 1.899 € 1.899 €
170↔173 87,5 73,5 OPE2PH170 D- S- 1.652 € 1.737 € 1.928 € 1.928 €
177↔180 91 77 OPE2PH177 D- S- 1.675 € 1.759 € 1.954 € 1.954 €
180↔183 92,5 78,5 OPE2PH180 D- S- 1.699 € 1.784 € 1.982 € 1.982 €
197↔200 101 87 OPE2PH197 D- S- 1.724 € 1.810 € 2.010 € 2.010 €
200↔203 102,5 88,5 OPE2PH200 D- S- 1.748 € 1.837 € 2.039 € 2.039 €
OPERA 2PH
SCHUIFDEUR IN NIS
PORTE COULISSANTE EN NICHE
c V p z S Y
200 cm 8 mm 3 cm
096
GLASSOORT / VITRAGE KLEUREN / COULEURS
Transparant
Transparent
code 1
Motief/Sérigr.
Ravenna
code 51
Wit mat
Blanc mat
code U
Matchroom
Silver
code B
Chroom
Chrome
code K
Zwart mat
Noir mat
code H
097
O
P
ER
A
A  Buitenmaat
Mesure
extérieure
G Hartmaat glas
Mesure centre
verre
Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:
Code + Links/Rechts
Gauche/Droite + Glassoort
Vitrage + Kleuren
Couleurs =
Productcode
Code produit
35 mm
11 mm
A
G (A -11 mm)
*
200
F1
F
D
A
F1
F
S
A
S Links
         Gauche
D Rechts
  Droite
Afmetingen
Dimensions  (cm)
Vast deel
Partie fixe
Instapruimte
Passage Code
Rechts
Droite
Links
Gauche
Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
Hartmaat glas
Mesure centre
verre
D- S- 1 51 U B K H
A G F1 * Transparant
Transparent
Motief/
Sérigr.
Ravenna
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
97↔99 95,9↔97,9 48,5 37 OPEPH97 D- S-
+ 38 €
977 € 1.024 € 1.138 € 1.138 €
99↔101 97,9↔99,9 49,5 38 OPEPH99 D- S- 1.005 € 1.055 € 1.173 € 1.173 €
105↔107 103,9↔105,9 52,5 41 OPEPH105 D- S- 1.034 € 1.087 € 1.205 € 1.205 €
107↔109 105,9↔107,9 53,5 42 OPEPH107 D- S- 1.055 € 1.109 € 1.232 € 1.232 €
109↔111 107,9↔109,9 54,5 43 OPEPH109 D- S- 1.069 € 1.123 € 1.248 € 1.248 €
115↔117 113,9↔115,9 57,5 46 OPEPH115 D- S- 1.084 € 1.139 € 1.265 € 1.265 €
117↔119 115,9↔117,9 58,5 47 OPEPH117 D- S- 1.107 € 1.163 € 1.292 € 1.292 €
119↔121 117,9↔119,9 59,5 48 OPEPH119 D- S- 1.135 € 1.193 € 1.324 € 1.324 €
125↔127 123,9↔125,9 62,5 51 OPEPH125 D- S- 1.164 € 1.223 € 1.358 € 1.358 €
127↔129 125,9↔127,9 63,5 52 OPEPH127 D- S- 1.193 € 1.253 € 1.392 € 1.392 €
129↔131 127,9↔129,9 64,5 53 OPEPH129 D- S- 1.228 € 1.292 € 1.434 € 1.434 €
135↔137 133,9↔135,9 67,5 56 OPEPH135 D- S- 1.265 € 1.328 € 1.477 € 1.477 €
137↔139 135,9↔137,9 68,5 57 OPEPH137 D- S- 1.285 € 1.352 € 1.500 € 1.500 €
139↔141 137,9↔139,9 69,5 58 OPEPH139 D- S- 1.300 € 1.365 € 1.515 € 1.515 €
142↔144 140,9↔142,9 71 59,5 OPEPH142 D- S- 1.308 € 1.374 € 1.527 € 1.527 €
145↔147 143,9↔145,9 72,5 61 OPEPH145 D- S- 1.315 € 1.382 € 1.535 € 1.535 €
147↔149 145,9↔147,9 73,5 62 OPEPH147 D- S- 1.329 € 1.397 € 1.552 € 1.552 €
149↔151 147,9↔149,9 74,5 63 OPEPH149 D- S- 1.358 € 1.427 € 1.584 € 1.584 €
152↔154 150,9↔152,9 76 64,5 OPEPH152 D- S- 1.373 € 1.442 € 1.600 € 1.600 €
155↔157 153,9↔155,9 77,5 66 OPEPH155 D- S- 1.387 € 1.457 € 1.617 € 1.617 €
157↔159 155,9↔157,9 78,5 67 OPEPH157 D- S- 1.424 € 1.495 € 1.660 € 1.660 €
159↔161 157,9↔159,9 79,5 68 OPEPH159 D- S- 1.444 € 1.517 € 1.685 € 1.685 €
162↔164 160,9↔162,9 81 69,5 OPEPH162 D- S- 1.459 € 1.533 € 1.702 € 1.702 €
165↔167 163,9↔165,9 82,5 71 OPEPH165 D- S- 1.474 € 1.548 € 1.718 € 1.718 €
167↔169 165,9↔167,9 83,5 72 OPEPH167 D- S- 1.503 € 1.579 € 1.753 € 1.753 €
169↔171 167,9↔169,9 84,5 73 OPEPH169 D- S- 1.525 € 1.600 € 1.777 € 1.777 €
175↔177 173,9↔175,9 87,5 76 OPEPH175 D- S- 1.539 € 1.617 € 1.797 € 1.797 €
177↔179 175,9↔177,9 88,5 77 OPEPH177 D- S- 1.560 € 1.639 € 1.819 € 1.819 €
179↔181 177,9↔179,9 89,5 78 OPEPH179 D- S- 1.625 € 1.709 € 1.898 € 1.898 €
195↔197 193,9↔195,9 97,5 86 OPEPH195 D- S- 1.647 € 1.729 € 1.920 € 1.920 €
197↔199 195,9↔197,9 98,5 87 OPEPH197 D- S- 1.669 € 1.753 € 1.947 € 1.947 €
199↔201 197,9↔199,9 99,5 88 OPEPH199 D- S- 1.690 € 1.775 € 1.973 € 1.973 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
FD FS
67↔69 65,9↔67,9 - - OPEFH67 D- S-
+ 38 €
459 € 483 € 537 € 537 €
69↔71 67,9↔69,9 - - OPEFH69 D- S- 488 € 513 € 569 € 569 €
73↔75 71,9↔73,9 - - OPEFH73 D- S- 517 € 545 € 604 € 604 €
75↔77 73,9↔75,9 - - OPEFH75 D- S- 532 € 559 € 620 € 620 €
77↔79 75,9↔77,9 - - OPEFH77 D- S- 560 € 589 € 653 € 653 €
79↔81 77,9↔79,9 - - OPEFH79 D- S- 573 € 602 € 669 € 669 €
85↔87 83,9↔85,9 - - OPEFH85 D- S- 610 € 642 € 713 € 713 €
87↔89 85,9↔87,9 - - OPEFH87 D- S- 624 € 655 € 729 € 729 €
89↔91 87,9↔89,9 - - OPEFH89 D- S- 653 € 687 € 762 € 762 €
95↔97 93,9↔95,9 - - OPEFH95 D- S- 669 € 703 € 780 € 780 €
97↔99 95,9↔97,9 - - OPEFH97 D- S- 697 € 732 € 813 € 813 €
99↔101 97,9↔99,9 - - OPEFH99 D- S- 713 € 749 € 832 € 832 €
105↔107 103,9↔105,9 - - OPEFH105 D- S- 732 € 769 € 854 € 854 €
107↔109 105,9↔107,9 - - OPEFH107 D- S- 747 € 783 € 870 € 870 €
115↔117 113,9↔115,9 - - OPEFH115 D- S- 765 € 804 € 893 € 893 €
117↔119 115,9↔117,9 - - OPEFH117 D- S- 779 € 819 € 909 € 909 €
119↔121 117,9↔119,9 - - OPEFH119 D- S- 794 € 833 € 925 € 925 €
H = 200
L 67↔119
SPECIAL OPEFHSP - 934 € 979 € 1.083 € 1.083 €
OPERA PH+FH
SCHUIFDEUR + ZIJWAND
PORTE COULISSANTE + PAROI LATÉRALE
c V p z S Y
200 cm 8 mm 2 cm
098
GLASSOORT / VITRAGE KLEUREN / COULEURS
Transparant
Transparent
code 1
Motief/Sérigr.
Ravenna
code 51
Wit mat
Blanc mat
code U
Matchroom
Silver
code B
Chroom
Chrome
code K
Zwart mat
Noir mat
code H
099
O
P
ER
A
35 mm
11 mm
A
G (A -11 mm)
A  Buitenmaat
Mesure
extérieure
G Hartmaat glas
Mesure centre
verre
Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:
Code + Glassoort
Vitrage + Kleuren
Couleurs =
Productcode
Code produit
*
200
A
F1F1
A
F
F1F1
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Vast deel
Partie fixe
Instapruimte
Passage Code
Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
Hartmaat glas
Mesure centre
verre
1 51 U B K H
A G F1 * Transparant
Transparent
Motief/Sérigr.
Ravenna
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
117↔121 115,9↔119,9 31 45 OPE2A117-
+ 76 €
1.410 € 1.482 € 1.644 € 1.644 €
121↔125 119,9↔123,9 32 47 OPE2A121- 1.410 € 1.482 € 1.644 € 1.644 €
125↔129 123,9↔127,9 33 49 OPE2A125- 1.527 € 1.602 € 1.780 € 1.780 €
129↔133 127,9↔131,9 34 51 OPE2A129- 1.527 € 1.602 € 1.780 € 1.780 €
133↔137 131,9↔135,9 35 53 OPE2A133- 1.527 € 1.602 € 1.780 € 1.780 €
137↔141 135,9↔139,9 36 52 OPE2A137- 1.647 € 1.729 € 1.922 € 1.922 €
141↔145 139,9↔143,9 37 54 OPE2A141- 1.647 € 1.729 € 1.922 € 1.922 €
145↔149 143,9↔147,9 38 56 OPE2A145- 1.647 € 1.729 € 1.922 € 1.922 €
149↔153 147,9↔151,9 39 58 OPE2A149- 1.709 € 1.794 € 1.990 € 1.990 €
153↔157 151,9↔155,9 40 60 OPE2A153- 1.709 € 1.794 € 1.990 € 1.990 €
157↔161 155,9↔159,9 41 62 OPE2A157- 1.709 € 1.794 € 1.990 € 1.990 €
161↔165 159,9↔163,9 42 64 OPE2A161- 1.767 € 1.854 € 2.059 € 2.059 €
165↔169 163,9↔167,9 43 66 OPE2A165- 1.767 € 1.854 € 2.059 € 2.059 €
169↔173 167,9↔171,9 44 68 OPE2A169- 1.767 € 1.854 € 2.059 € 2.059 €
173↔177 171,9↔175,9 45 70 OPE2A173- 1.827 € 1.917 € 2.130 € 2.130 €
177↔181 175,9↔179,9 46 72 OPE2A177- 1.887 € 1.982 € 2.200 € 2.200 €
197↔201 195,9↔199,9 51 82 OPE2A197- 2.005 € 2.105 € 2.337 € 2.337 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
67↔69 65,9↔67,9 OPEF67-
+ 38 €
462 € 484 € 537 € 537 €
69↔71 67,9↔69,9 OPEF69- 483 € 507 € 562 € 562 €
73↔75 71,9↔73,9 OPEF73- 503 € 528 € 587 € 587 €
75↔77 73,9↔75,9 OPEF75- 522 € 548 € 610 € 610 €
77↔79 75,9↔77,9 OPEF77- 544 € 570 € 633 € 633 €
79↔81 77,9↔79,9 OPEF79- 567 € 594 € 659 € 659 €
85↔87 83,9↔85,9 OPEF85- 585 € 614 € 680 € 680 €
87↔89 85,9↔87,9 OPEF87- 607 € 638 € 707 € 707 €
89↔91 87,9↔89,9 OPEF89- 628 € 659 € 730 € 730 €
95↔97 93,9↔95,9 OPEF95- 647 € 678 € 753 € 753 €
97↔99 95,9↔97,9 OPEF97- 669 € 702 € 779 € 779 €
99↔101 97,9↔99,9 OPEF99- 687 € 722 € 800 € 800 €
105↔107 103,9↔105,9 OPEF105- 698 € 733 € 813 € 813 €
107↔109 105,9↔107,9 OPEF107- 698 € 733 € 813 € 813 €
115↔117 113,9↔115,9 OPEF115- 712 € 745 € 827 € 827 €
117↔119 115,9↔117,9 OPEF117- 733 € 769 € 853 € 853 €
119↔121 117,9↔119,9 OPEF119- 733 € 769 € 853 € 853 €
H = 200
L 67↔119
SPECIAL OPEFSP - 1.030 € 1.083 € 1.198 € 1.198 €
OPERA 2A
SCHUIFDEUR
PORTE COULISSANTE
c V p p G S Y
200 cm 8 mm 4 cm
Deur
Porte
2 cm
Zijwand
Paroi latérale
100
GLASSOORT / VITRAGE KLEUREN / COULEURS
Transparant
Transparent
code 1
Motief/Sérigr.
Ravenna
code 51
Wit mat
Blanc mat
code U
Matchroom
Silver
code B
Chroom
Chrome
code K
Zwart mat
Noir mat
code H
101
O
P
ER
A
35 mm
11 mm
A
G (A -11 mm)
A  Buitenmaat
Mesure
extérieure
G Hartmaat glas
Mesure centre
verre
Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:
Code + Glassoort
Vitrage + Kleuren
Couleurs =
Productcode
Code produit
*
200
F1
F
1
A
A
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Vast
deel
Partie
fixe
Instapruimte
Passage
Code
Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
Hartmaat glas
Mesure centre
verre
1 51 U B K H
A G F1 * Transparant
Transparent
Motief/
Sérigr.
Ravenna
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
77↔79 75,9↔77,9 38,5 39 OPEA77-
+ 76 €
1.414 € 1.482 € 1.644 € 1.644 €
79↔81 77,9↔79,9 39,5 41 OPEA79- 1.414 € 1.482 € 1.644 € 1.644 €
85↔87 83,9↔85,9 42,5 45 OPEA85- 1.474 € 1.544 € 1.716 € 1.716 €
87↔89 85,9↔87,9 43,5 46 OPEA87- 1.474 € 1.544 € 1.716 € 1.716 €
89↔91 87,9↔89,9 44,5 48 OPEA89- 1.474 € 1.544 € 1.716 € 1.716 €
95↔97 93,9↔95,9 47,5 52 OPEA95- 1.532 € 1.608 € 1.784 € 1.784 €
97↔99 95,9↔97,9 48,5 53 OPEA97- 1.532 € 1.608 € 1.784 € 1.784 €
99↔101 97,9↔99,9 49,5 55 OPEA99- 1.590 € 1.668 € 1.854 € 1.854 €
115↔117 113,9↔115,9 65,5 58 OPEA115- 1.650 € 1.730 € 1.920 € 1.920 €
117↔119 115,9↔117,9 66,5 60 OPEA117- 1.708 € 1.792 € 1.988 € 1.988 €
119↔121 117,9↔119,9 67,5 62 OPEA119- 1.708 € 1.792 € 1.988 € 1.988 €
OPERA A
HOEKINSTAP
ACCÈS D’ANGLE
c V p z S Y
200 cm 8 mm 2 cm
GLASSOORT / VITRAGE
Transparant
Transparent
code 1
Motief/Sérigr.
Ravenna
code 51
KLEUREN / COULEURS
Wit mat
Blanc mat
code U
Matchroom
Silver
code B
Chroom
Chrome
code K
Zwart mat
Noir mat
code H
102
MUUR- EN VERBREDINGSPROFIELEN / PROFILÉS MURAUX ET D’ÉLARGISSEMENT
2932
33
2932
33
MUURPROFIEL / PROFILÉ MURAL
VOOR / POUR OPERA PH - 2P - A - 2PH - 2A
Hoogte
Hauteur
Afwerking
Finition
Code
1999
Wit mat / Blanc mat P01BXMOST-U
Matchroom/ Silver P01BXMOST-B
Chroom / Chrome P01BXMOST-K
Zwart mat / Noir mat P01BXMOST-H
MUURPROFIEL / PROFILÉ MURAL
VOOR / POUR OPERA FH
Hoogte
Hauteur
Afwerking
Finition
Code
2002
Wit mat / Blanc mat P01BXFHST-U
Matchroom/ Silver P01BXFHST-B
Chroom / Chrome P01BXFHST-K
Zwart mat / Noir mat P01BXFHST-H
PROFIELKLEUREN / FINITIONS
Wit mat
Blanc mat
code U
Matchroom
Silver
code B
Chroom
Chrome
code K
Zwart mat
Noir mat
code H
GLASSOORTEN / VERRES 8 mm HANDGREEP / POIGNÉE
Transparant
Transparent
code 1
Motief Ravenna
Sérigraphie Ravenna
code 51
Handgreep chroom/wit/zwart
Poignée chrome/blanche/noire
AFWERKING / FINITIONS
De maten opnemen van muur tot de
buitenrand van de douchebak.
Prendre les mesures du mur au bord
extérieur du receveur de douche.
De maten opnemen van muur tot muur
(boven, in het midden en beneden) waar-
na u de kleinste maat aanhoudt.
Prendre les mesures d’un mur à l’autre,
en bas, en haut et au milieu et choisir la
mesure inférieure.
OPNEMEN VAN DE MATEN / RELEVER LES MESURES
103
O
P
ER
A